

mit besked om Friedrichs d. 11. d. 1858. at det skulde
kunne gaa, og jeg har da ogsaa ogsaa
Kære min gæsse! - Det glæder mig
appetit med at sætte dig disse fotografier,
og forintæn på at posten skulde medføre
något af det ene eller andet. Som du
lønner sig selv om nogle træner, vil
jeg i sidste halvdel sende dig en af
skidhalsning fra det gamle
Eftersom jeg så inderligt at kæn-
de af vorblighed og overblighed skulde vara
fuld af levende i mig, at jeg med tænde
og fjerne godt jernind skulde kunne være
spindel af huse, med de bedste en sådan
min intensio. Tackamhet kändt af mig för
att jag slipper från saker och ting ibland,
men och då märker jag att det min stora
och att det finns ganska mycket kvar af den
gamla sändningen. En sådan kändt har
min bemärligast sig helg minig. Lagerhaus

vid utskälet till att få komma hem till
mitt lilla fridfulla rum, att verkligen
hafva denna tid, full af fysiskt lewande,
bakom sig, d. v. s. det fysiska onda har
jag nog med mig hem, men jag får
komma till egna hården, där ingen
missförståelse, ingen ström af ovilja
omger mig, som gör det så gräusligt
svårt att kämpa mot plågorna.

Ja, ja, lilla mamma har haft god
stora tankar om sin stycka, men
hon har nebratt dem ganska betydligt
under de sista veckorna; hon har fått
lära sig hvad det vill säga att "kämpa
under höfttryck", och hon har fått sina
ögon öppnade för egen litethet.

Ah, min egen käre gosse, huru gräus-
låt tacksam jag är mot Den, som ledt
och leder mig nu och alltid, huru
obeskäligt ringa min förmåga att tjäna!

Men kommer Eugio och säger där närifrån
att han måste gå in till staden, och han
skall ha för detta med sig.

Jag kan inte skriva en ord mera
förresten; från Stockholm skall du
mycket snart höra från mig.

Minna förhållanden om små lilla människor.

Kälsningar! —

Sju fotografier kommo från Larson.
En från fr. Nilsson färd och ett till
Årelop.

Har skrivit till mig, att jag med tanke
på det goda jag har fått se på hans
fotografier, som de som jag har sett
intressant och mycket intressant för
att jag slipper ifrå. Och det är ett stort
och de smärta jag har fått se på dem
att de följande gånger mycket höra af den
gamla sällskapet. En sådan hälsa har
nu blivit till mig och till mig.